ПРОТОКОЛ  № 4
09.11.2017                                                                                              с. Каргасок

Заседания комиссии по вопросам предоставления земельных участков гражданам

	Присутствовали:

	Председатель комиссии

	Рублёва В.А.
	– Заместитель Главы Каргасокского района по экономике;

	Заместитель председателя комиссии

	Полушвайко Н.Н.
	– начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными  ресурсами Администрации Каргасокского района, секретарь комиссии;

	Секретарь комиссии с правом голоса

	Кирин М.В.
	–  ведущий специалист по работе с земельными ресурсами отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными  ресурсами Администрации Каргасокского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тимохин В.В.
	–  начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района;

	Петруненко И.А.
	- ведущий специалист по работе с земельными ресурсами отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района.

Повестка дня:

Рассмотрение документов, подтверждающие основания для снятия семьи У в составе:
мать - У.;
сын - У.;
сын - У.;
сын - У.,
с учета для получения земельного участка для индивидуального жилищного строительства.
Комиссией была рассмотрена Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним №70/000/078/2017-4545 от 08.11.2017 года согласно которой У. принадлежит земельный участок, расположенный по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул., площадью 838 кв.м. на праве собственности.

На основании изложенного Комиссия единогласно приняла следующие  РЕШЕНИЯ:

1. На основании подпункта 4 пункта 11 Порядка постановки на учет граждан, имеющих право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением их в собственность бесплатно, основания для отказа в постановке на учет и снятие с такого учета, а также предоставления указанным гражданам земельных участков (приложение №1 закона Томской области от 09.07.2015 года № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области»)  снять с учета для получения земельного участка для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением его в собственность бесплатно семью У в составе:

мать - У.;
сын - У.;
сын - У.;
сын - У.

2. Секретарю комиссии внести запись в Книгу учета граждан для получения земельных участков и уведомить  У. в течение трёх (рабочих) дней со дня принятия решения.

	Председатель  комиссии

	В.А. Рублёва

	Заместитель председателя  комиссии

	Н.Н. Полушвайко

	Секретарь комиссии

	М.В. Кирин

	Члены комиссии:

	В.В. Тимохин

	И.А. Петруненко